Item in Waitzendorf onmiit Ijuiia proprietaria quoiuhun Perchte

relicte Ditrici do Hohomborch deuoluta ad ipsam ex ohitn

patris sui. Et alia bona queciimque ibidem attinentia diete Perchte
quocumque nomine siue iure. In St ra n zendorf redditus sex talen»

torum. Et in Hauspach dimidii talenti et qnindecim denariorum

redditus. Item inGrerenperch duorum talentomm et Tiginti qua-

toor denariorum redditus. Item in Celderndorf vnum et dimidtum

laneum. Item in Rorenbaeh mam mageriam. Et in Reichel fs

loeum Tille desolate. Item in Radvanstorf unam curiam. Null!

ergo omnitto hominum lieeat, banc nostre proteetionis et confirma-

tionis ininngere paginam , Sigillo nostro Regio communitam, vel

eandem ausu temerario violare. Quod qui seciis atteiaptare presump-

serit, indigna<'ionem nostram so nouerit grauiter inciirrisse. Datum

Wienne Anno Doinini Millesimo Trecentesinio Quinto XVI. Kalendas

Fd>ruarii Indictione Tercia. Hegni vero nostri Anno Septime.

(Roth.) Jgitur postquam sepedictus et fidelis fundator dominus

Stephanua de meyeaaw fundacionem mam per apoatoUcaa et re^

gahe eeu aüortm prindpum Utero» eonfirmoMet» aieut in su-

perioribuM eai pretaetum^ eepit ampUari benivoieneia de ipeiue

datadone in Aimc modum prudenciue eogUare* Häbehai emim

eecleaimn inSlewnen de pingioibue »oH» provenHbue, etUua ius^

patr&natue ad ipeum perfinebat. Hone primo^ ui epiriiuaiibne

spiritualia eompararet eccleaie ad sanctum bernkardum in do-

fein iDinm larya dedit, uf defuncto illins femporis plebano eius-

denHiue efclcsie obvcm iones , acrcdrute consensu et gracia

dyocesani ad sustentacioneiu lurginum ibidem deo et beule vir-

gini devote famulancium devenirent Cums proceasua et effectuß

inferiua invenitur,

(Urkimie Nr. 17. — Dai. o. O. 7. Um.

Ego Stephanus de meyssov Marschalkus Austrie unirersis haue

literam mspeetnris notnm fier! cupio ac manifestum, quod religiosis

dominabus de sancto bernhardo in Chrucg proprietatem mearo et
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iospatronatiis , quod ad me speulat, et poraedi iusto tytolo heredita-

tis in ecclesia iaSlewnes eodem iure contuU in perpeiuum poa-

ndendum» ot post obitom plebani iam ibidem residentis MoDatterimn

beste Tirginia in Chrueg eam prenotatis dominabna eodem iure In

ipaa ecclesia gaudeat et bonore. Ne de boc facto alicui aerapuliM

oriatnr Tel dubietaa , banc damua literam predietia dominabna in te-

stimonium nostri sigilH munimine roboratas (sie). Anno Domini mille-

siino Ducentesimo LXXXi*^ in die beati AmbrosU.